הריני אומד את סכום הפיצוי לו זכאי התובע בסך של 850 ₪.

סיכום של דבר:

על הנתבעת לשלם לתובע את הסכום של 850 ₪ תוך 30 יום מהיום, אחרת ישא הסכום הפרשי הצמדה וריבית כחוק, החל מהיום ועד התשלום בפועל.

ניתן היום ט' ב אדר ב, תשס"ח (16 במרץ 2008) בהעדר הצדדים.